ferente a Aquisição de materiais de construção e hidráulico 
para manutenção de diversos setores da Administração Mu-
nicipal de Delfim Moreira, para futuro e eventual fornecimento 
com inscrição em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.. Empre-
sas: ALESSANDRA DANIELE DA SILVA SANTOS LTDA Valor 
Total de R$ 1.293.363,20 (um milhão, duzentos e noventa e 
três mil, trezentos e sessenta e três reais e vinte centavos), 
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA Valor Total 
de R$ 235.632,44 (duzentos e trinta e cinco mil, seiscentos e 
trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos), DIRETA MA-
TERIAIS HIDRAULICOS LTDA Valor Total de R$ 46.850,00 
(quarenta e seis mil e oitocentos e cinquenta reais), EVF CO-
MERCIO E SERVICOS LTDA Valor Total de R$ 37.389,00 
(trinta e sete mil e trezentos e oitenta e nove reais), Fabiano 
Bittencourt dos Santos Me Valor Total de R$ 626.888,78 (seis-
centos e vinte e seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais e 
setenta e oito centavos), FENIX SOLUÇÕES LTDA Valor Total 
de R$ 2.943.884,30 (dois milhões, novecentos e quarenta e 
três mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e trinta centavos), 
JOSE ALVES DE SENE - EPP Valor Total de R$ 116.671,40 
(cento e dezesseis mil, seiscentos e setenta e um reais e qua-
renta centavos), KR MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 
Valor Total de R$ 152.793,15 (cento e cinquenta e dois mil, 
setecentos e noventa e três reais e quinze centavos), LUIS 
OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA Valor Total de R$ 86.750,00 (oitenta e 
seis mil e setecentos e cinquenta reais), RIBEIRO COMÉR-
CIO VAREJISTA E ATACADISTA - EIRELI Valor Total de R$ 
18.612,80 (dezoito mil, seiscentos e doze reais e oitenta 
centavos), SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA Valor 
Total de R$ 288,00 (duzentos e oitenta e oito reais), STONE 
ASFALTO RAPIDO LTDA Valor Total de R$ 14.995,00 (qua-
torze mil e novecentos e noventa e cinco reais), TELAFER 
COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA Valor Total de 
R$ 102.375,00 (cento e dois mil e trezentos e setenta e cinco 
reais), VILA BELA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMEN-
TO LTDA Valor Total de R$ 512.750,00 (quinhentos e doze 
mil e setecentos e cinquenta reais). Vigência: 06/08/2025 até 
06/08/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS 
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO – SISTE-
MA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 046/2025 - PROCES-
SO LICITATÓRIO N° 124/2025 - Contratação de empresa 
para prestação de serviços de dedetização, desratização,